
Quelle: Ambient Meter 2019 n=4.000 
E 14-69 Jahre, marketagent.com/TMC

The Media Consultants

Affinität 
100=Ö-Ø

Basis: Werbeform in den letzten 14 Tagen gesehen; Interesse sehr

Wartezimmer TV
Zielgruppen-Portfolio

106
116
117
117
119

125
125
126
127
128

135
136
137
137
138
138

145
147
148

164
178Gewinnspiele/Glücksspiele online

Kinderfragen,  -erziehung,  -pflege

Berufliche Fortbildung / Weiterbildung

Haarpflege, Frisuren

Auto, Berichte über Autos

Möbelkauf, Wohnungseinrichtung

Fragen zu Medizin & Gesundheit

Schönheitspflege, Kosmetik, Make-up

Haustiere

Körperpflege, Hautpflege

Mode, modische Bekleidung

Wellness

Geldanlage, Kapitalanlage

Gesunde Lebensweise, Ernährung, Biokost

Fußball

Computer Hard- & Software

Kochen/Backen

Nachhaltige/rohstoffschonende Lebensweise

Kultur-/Musik Events

Gute Figur behalten/bekommen

Reisen


