Zielgruppen-Portfolio



Wartezimmer TV

Gewinnspiele/Glücksspiele online			178
Kinderfragen, -erziehung, -pflege		164	
Berufliche Fortbildung / Weiterbildung	148		
Haarpflege, Frisuren	147		
Auto, Berichte über Autos	145		
Möbelkauf, Wohnungseinrichtung	138		
Fragen zu Medizin & Gesundheit	138		
Schönheitspflege, Kosmetik, Make-up	137		
Haustiere	137		
Körperpflege, Hautpflege	136		
Mode, modische Bekleidung	135		
Wellness	128		
Geldanlage, Kapitalanlage	127		
esunde Lebensweise, Ernährung, Biokost	126		
Fußball	125		
Computer Hard- & Software	125		
Kochen/Backen	119		
nhaltige/rohstoffschonende Lebensweise	117		
Kultur-/Musik Events	117		
Gute Figur behalten/bekommen	116	Д	ffinität
Reisen	106		0=Ö-Ø



Ge.

Nachh